

Jaktorów, dnia 07.06.2018 r.

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: **Rozbudowa, przebudowa i nadbudowa Szkoły podstawowej w Jaktorowie.**

Jako Kierownik Zamawiającego upoważniony do przygotowania i przeprowadzenia postępowania oraz zawarcia umowy, informuję że wniesiono pytania dotyczące ww. postępowania.

Działając w trybie art. 38 ust. 1 i ust.4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania Wykonawcy oraz modyfikuje przedmiar robót dla branży architektoniczno - konstrukcyjnej.

Pytanie nr 1

Prosimy o wskazanie które okna wyposażone są w nawiewniki.

Odpowiedź nr 1

Okna: O1(pom. 3.15 i 3.18 2szt.) O2 (pom. 3.10 1szt.) O3 (pom. 0.33 i 0.35 2 szt.)

Pytanie nr 2

Proszę o informację jakiej grubości ma posiadać wkładka ołowiana w drzwiach do pomieszczenia gabinetu stomatologicznego?

Odpowiedź nr 2

Drzwi przeznaczone do pomieszczeń, w których znajduje się urządzenie emitujące promieniowanie rentgena - jako całość (wyrób gotowy) muszą posiadać atest, dopuszczający do stosowania w warunkach odpowiadających 3 klasie wymagań wg PN-EN 1192:2001 tj. w warunkach ciężkich. (podawanie grubości panelu ochronnego drzwi jest niecelowe ponieważ zależy ona min. od konstrukcji i poszycia skrzydła)

Pytanie nr 3 i 4

Proszę o informację czy zadaszenie nad wejściem głównym należy wykonać ze stali kwasoodpornej (zgodnie z opisem) czy St3S zgodnie z rysunkiem K23, K24 Proszę o informację czy barierka przed wejściem głównym należy wykonać ze stali kwasoodpornej i szkła hartowanego (zgodnie z opisem) czy St3S pomalowanej na żółto bez szkła hartowanego – zgodnie z zestawieniem kolorystyki.

Odpowiedź nr 3 i 4

Zadaszenie i balustrady wg punktu 2.3.1.1.1. opisu:

- 1) przewidziana do realizacji w Etapie II przebudowa zespołu wejściowego przewidywała konstrukcję zadaszenia ze stali St3S i stalową, malowaną proszkowo balustradę
ten zakres robót został wyłączony z realizacji w ramach tego zadania
- 2) istniejący zespół wejściowy wymaga remontu i wykonaniu nowego zadaszenia o konstrukcji ze stali kwasoodpornej i poszyciu ze szkła hartowanego wzmocnionego (zadaszenie musi nakrywać podest wejściowy w całości – pomocniczo dla oszacowania rysunki poglądowe wejścia po remoncie A1a, A2b, A3b i A11b , w załączeniu (arkusze zostaną dołączone do projektu wykonawczego)
- 3) balustrady:
 - a) klatek schodowych (wewnętrzne) jak we wzorniku (stalowe, malowane proszkowo)
 - b) wejścia głównego wg stanu istniejącego (pochwyty ze stali kwasoodpornej)

Pytanie nr 5

Przedmiar etap II – prosimy o podanie poprawnego obmiaru dla pozycji: 93,94,95,96,99. W załączonym na stronie przedmiarze obmiar wynosi 0

Odpowiedź nr 5

Prosimy o wykreślenie z kosztorysu etap II pozycji nr 93, 94, 95, 96, 99

Pytanie nr 6

Prosimy o podanie rodzaju wind (nazwa, typ, rodzaj, rok produkcji) do modernizacji.

Odpowiedź nr 6

windy (załączniki – skan z protokołów UDT)

- 1) klatka wewnętrzna (przedszkole) rok budowy 2014 zakres modernizacji: dodatkowy przystanek
- 2) klatka zewnętrzna (szkoła) rok budowy 2017 zakres modernizacji: obudowa w miejscu przejścia przez strop i poddasze w obudowie panel pełny, ilość przystanków bz.

Pytanie nr 7

Przedmiar budowlanka etap I – pozycja 368 – wg wykazu okien brakuje jednego okna O1. Proszę o podanie poprawnej ilości okien.

Odpowiedź nr 7

Prosimy o korektę obmiaru pozycji 368 - poprawny obmiar 21,54m²

Pytanie nr 8

Przedmiar budowlanka etap I – pozycja 371 – wg wykazu stolarki za dużo o jedno okno O15 i O16. Proszę o podanie poprawnej ilości okien.

Odpowiedź nr 8

Prosimy o korektę obmiaru pozycji 371- poprawny obmiar 6,24m²

Pytanie nr 9

Przedmiar budowlanka etap I – pozycja 372 – wg wykazu stolarki za mało o jedno okno O1p, o 5 okien O5p, za dużo o 3 okna O3p, o 1 okno O4p, a okna 1,2*1,2 nie ma w ogóle w wykazie okien. Proszę o podanie poprawnej ilości okien.

Odpowiedź nr 9

Prosimy o korektę obmiaru pozycji 372- poprawny obmiar 33,53m²

Pytanie nr 10

Przedmiar budowlanka etap I – pozycja 373 – wg wykazu stolarki okna 1,2*1,2 nie ma. Proszę o podanie poprawnej ilości okien.

Odpowiedź nr 10

Prosimy o korektę obmiaru pozycji 373- poprawny obmiar 5,28m²

Pytanie nr 11

Przedmiar budowlanka etap I – pozycja 375 – wg wykazu stolarki okno op1 ma wymiar 1,5*1,5 m a nie 1,2*1,2. Proszę o podanie poprawnych wymiarów okien.

Odpowiedź nr 11

Prosimy o korektę obmiaru pozycji 375- poprawny obmiar 2,91m²

Pytanie nr 12

Przedmiar budowlanka etap I – pozycja 355 – wg wykazu stolarki za dużo o 2 skrzydła drzwiowe D5. Proszę o podanie poprawnej ilości drzwi.

Odpowiedź nr 12

Prosimy o korektę obmiaru pozycji 355- poprawny obmiar 49,77m²

Pytanie nr 13

Przedmiar budowlanka etap I – pozycja 355 – wg wykazu stolarki za dużo o 1 skrzydła drzwiowe D4. Proszę o podanie poprawnej ilości drzwi.

Odpowiedź nr 13

Prosimy o korektę obmiaru pozycji 355- poprawny obmiar 49,77m²

Pytanie nr 14

Przedmiar budowlanka etap I – pozycja 361 – wg wykazu stolarki drzwi Ds1 jest 3, wg przedmiaru 5, a Ds3 wg wykazu 4 szt, wg przedmiaru 3 szt. Prosimy o podanie poprawnej ilości drzwi.

Odpowiedź nr 14

Prosimy o korektę obmiaru pozycji 361- poprawny obmiar 14,07m²

Pytanie nr 15

Proszę o informację czy drzwi przesuwne w kasecie mają być aluminiowe czy płytowe?

Odpowiedź nr 15

Drzwi przesuwne w kasecie aluminiowe

Pytanie nr 16

Proszę o podanie które skrzydła mają być w wersji przylgowej– krawędzie boczne zabezpieczone listwami ze stali nierdzewnej.

Odpowiedź nr 16

Drzwi z przylgą

- 1) drzwi o intensywnym użytkowaniu (szatnie pom. 05, 0.7, 0.9 razem 4 szt.)
- 2) drzwi w klasie akustycznej nie niższej niż $R_w = 32$ dB – jak niżej

drzwi akustyczne w komplecie z ościeżnicą – zależnie od wyboru producenta z uwagi na podwyższenie własności akustycznych przy konstrukcji przylgowej, producenci wykonują je również w tej wersji

Pytanie nr 17

Prosimy o informacje jakie ościeżnice będą miały drzwi akustyczne.

Odpowiedź nr 17

Jak ad.16 – drzwi akustyczne z ościeżnicami powinny stanowić komplet – atest jest na całość

Pytanie nr 18

Prosimy o podanie grubości płyty HDF dla ram drzwi.

Odpowiedź nr 18

Okładzina HDF ramiaka z drewna klejonego gr 2 + 3 mm

Pytanie nr 19

Przedmiar budowlanka etap I – pozycja 362 – wg wykazu stolarki drzwi Ds1 i Ds3 jest 7, wg przedmiaru 8. Prosimy o podanie poprawnej ilości ościeżnic i kaset dla drzwi przesuwanych

Odpowiedź nr 19

Prosimy o korektę obmiaru pozycji 362- poprawny obmiar 7szt

Pytanie nr 20

Proszę o podanie informacji w której pozycji należy wycenić drzwi Dw4 o wymiarach 140x330 cm.

Odpowiedź nr 20

Prosimy o ujęcie drzwi Dw4 w pozycji nr 360 oraz o korektę obmiaru pozycji 360- poprawny obmiar 25,27m2

Pytanie nr 21

Przedmiar budowlanka etap I – pozycja 358 – wg wykazu stolarki za dużo o 3 ościeżnice. Proszę o podanie poprawnej ilości ościeżnic.

Odpowiedź nr 21

Prosimy o korektę obmiaru pozycji 358- poprawny obmiar 87szt

Pytanie nr 22

Prosimy o informację z czego mają być wykonane osłony grzejnikowe. Prosimy o dostanie ich rysunków.

Odpowiedź nr 22

Oslona - zabezpieczenie narożników grzejnika (komplet 2 sztuki) plastikowa powłoka na profilach aluminiowych, odporność na temperaturę 180 stopni, dobór kolorów wg wskazań Inwestora

Pytanie nr 23

Prosimy o podanie typów projektowanych pomp obiegowych do technologii kotłowni lub przesłanie ich parametrów wraz z doborami.

Odpowiedź nr 23

Odpowiedź w formie graficznej – załącznik nr 3

Termin składania ofert został przedłużony tj. do dnia 14.06.2018 r. do godz. 11.00.

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego dnia 14.06.2018 r. o godz. 11.15.

Załączniki:

1. Przedmiar dla branży architektoniczno – konstrukcyjnej - po modyfikacji.
2. Rysunki do odpowiedzi dla branży architektoniczno – konstrukcyjnej – 8 szt.
3. Rysunek – odpowiedź na pytanie nr 23.

Z up. WÓJTA

Zbigniew Guzewski
Zastępca Wójta